

二、产品报价表

印刷品、影像片袋报价单

序号	产品名称 /注册产品名称	规格型号	报价单位	数量	投标单价（元）	总价（元）
1	病理性废物	102*60mm	张	40000	0.03	1200.00
2	化学性废物	102*60mm	张	40000	0.03	1200.00
3	生活垃圾	102*60mm	张	40000	0.03	1200.00
4	危险性废物	102*60mm	张	40000	0.03	1200.00
5	药物性废物	102*60mm	张	40000	0.03	1200.00
6	报销单	125*215mm	本	200	2.50	500.00
7	调拨单	32 开	本	200	3.00	600.00
8	入库单	32 开	本	200	3.00	600.00
9	缝洗预约单	130*182mm	本	200	3.50	700.00
10	库存卡片	132*192mm	张	40000	0.19	7600.00
11	器械交接卡	165*130mm	本	40000	0.40	16000.00
12	急诊留观押金	165*82mm	本	4000	0.65	2600.00
13	住院临时收据	165*82mm	本	200	1.70	340.00
14	辅料验收记录	16K	本	4000	1.60	6400.00
15	外用袋	16K	个	40000	0.19	7600.00
16	各种本子	16K	本	1000	4.70	4700.00
17	内服小药袋	175*130mm	个	40000	0.09	3600.00
18	西药袋	175*130mm	个	40000	0.09	3600.00
19	小药袋	175*130mm	个	40000	0.09	3600.00
20	内部收据	176*85mm	本	400	1.50	600.00
21	医疗费用记账本	185*130mm	本	400	1.50	600.00
22	领物本	185*87mm	本	600	1.70	1020.00
23	收款日报凭证	195*105mm	本	400	1.20	480.00
24	门诊二联单	195*75mm	本	400	2.50	1000.00
25	病理报告单	210*145mm	本	8000	0.80	6400.00



26	各种本子	210*150mm	本	4000	1.80	7200.00
27	长期医嘱执行单	210*297mm	本	20000	1.25	25000.00
28	护理计划单	210*297mm	本	400	4.20	1680.00
29	皮肤科门诊转诊单	210*297mm	本	400	4.20	1680.00
30	配血单	210*297mm	本	400	4.20	1680.00
31	合同书	210*297mm	本	400	2.80	1120.00
32	病理活检登记本	210*297mm	本	400	4.70	1880.00
33	出入院登记本	210*297mm	本	200	4.70	940.00
34	住院二联单	213*95mm	本	1000	2.00	2000.00
35	记账凭证	225*125mm	本	400	2.00	800.00
36	记账凭证	242*127mm	份	20000	0.03	600.00
37	MR 告知单	32K	本	1000	2.10	2100.00
38	磁共振报告单	32K	本	400	2.10	840.00
39	手术范围	32K	本	400	2.10	840.00
40	住院处方	32K	本	1000	2.10	2100.00
41	杂单	32K	本	2000	3.50	7000.00
42	精二处方	32K	本	400	2.10	840.00
43	麻醉处方	32K	本	400	2.10	840.00
44	门诊处方	32K	本	600	2.10	1260.00
45	急诊处方	32K	张	40000	0.02	800.00
46	儿科处方	32K	张	100000	0.02	2000.00
47	手术通知	350*125mm	本	400	3.20	1280.00
48	一览表	4*6cm	张	40000	0.03	1200.00
49	床头一览表	4*6cm	个	40000	0.03	1200.00
50	ECT 检查资料袋	4K	个	10000	0.47	4700.00
51	凭证皮	510*130mm	张	10000	0.05	500.00
52	会计凭证	210*594mm	张	4000	0.50	2000.00
53	健康体检报告袋	230*355mm	个	20000	1.20	24000.00
54	重症护理记录单	550*290mm	张	40000	0.70	28000.00
55	信封	5 号	个	10000	0.17	1700.00



56	挂号申请单	70*176mm	本	4000	1.23	4920.00
57	信封	7 号	个	2000	0.24	480.00
58	中药大药袋	8 开	个	40000	0.19	7600.00
59	信封	9 号	个	10000	0.43	4300.00
60	体温图	大 16K	本	400	5.30	2120.00
61	患者手册	大 16K	本	800	0.63	504.00
62	激光知情同意书	大 16K	本	200	4.20	840.00
63	检温记录	大 16K	本	200	4.20	840.00
64	卡介苗注射知情同意书	大 16K	本	40	4.20	168.00
65	手术室收费清单	大 16K	本	400	4.20	1680.00
66	手术同意书	大 16K	本	300	4.20	1260.00
67	危重护理记录单	大 16K	本	1000	4.20	4200.00
68	信稿纸	大 16K	本	400	3.80	1520.00
69	眼科护理治疗单	大 16K	本	200	3.00	600.00
70	医院流程管理	大 16K	本	200	2.70	540.00
71	乙肝疫苗注射知情同意书	大 16K	本	400	2.70	1080.00
72	住院病历	大 16K	本	200	2.70	540.00
73	住院病例续页	大 16K	本	2000	1.50	3000.00
74	住院病人对护理工作满意度	大 16K	本	1000	1.50	1500.00
75	考核表	大 16K	本	200	2.70	540.00
76	重症护理计划单	大 16K	本	400	2.70	1080.00
77	介绍信	大 16K	本	200	4.00	800.00
78	护士交班本	大 16K	本	400	5.30	2120.00
79	医生交班本	大 16K	本	400	5.30	2120.00
80	护理应急预案	大 16K	本	1000	2.88	2880.00
81	甲亢病历	大 16K	本	800	4.80	3840.00
82	转运交接单	大 16K	本	400	4.80	1920.00
83	CRRT 治疗记录单	A4	张	40000	0.03	1200.00
84	西安市预防接种留观记录册	A4	张	1000	0.05	50.00
85	患者承诺书	210-75mm	本	1000	1.60	1600.00



86	B型超声切面显像检查报告单	大 16K	本	100	3.80	380.00
87	新冠告知书	420-297mm	张	1000	0.20	200.00
88	疫苗出入库登记表	A4	张	1000	0.05	50.00
89	应急化验单	32K	本	1000	2.50	2500.00
90	发热门诊告知书	A4	张	40000	0.04	1600.00
91	诊断证明书	32K	本	400	2.00	800.00
92	燃气锅炉安全运行记录	420-297mm	本	400	3.00	1200.00
93	预防接种新冠肺炎流行期间个人健康承诺书	大 16K	本	200	2.00	400.00
94	西安市预防流行性乙脑疫苗接种知情同意书	大 16K	本	400	2.00	800.00
95	西安市吸附白喉、破伤风联合疫苗接种知情同意书	大 16K	本	400	2.00	800.00
96	西安市预防百日咳、白喉、破伤风疫苗接种知情同意书	大 16K	本	400	2.00	800.00
97	护理操作规范及并发症处理	大 16K	本	300	28.00	8400.00
98	锦旗	120*70cm	面	40	50.00	2000.00
99	培训证书	10.3*15cm	本	800	5.00	4000.00
100	护理常规上册	210-297mm	本	400	28.00	11200.00
101	护理常规中册	210-297mm	本	400	27.00	10800.00
102	护理常规下册	210-297mm	本	400	25.00	10000.00
103	护理应急预案	210-297mm	本	400	9.50	3800.00
104	影像袋（大号）	520*380 (mm) ，单面厚度 8.5 丝	个	500000	0.44	220000.00
105	影像袋（小号）	400*280 (mm) ，单面厚度 8.5 丝	个	160000	0.24	38400.00
合计（元）：						576292.00



药盒部药盒、标签报价单

序号	产品名称 / 注册产品名称 (规格型号)	数量	备注	投标单价 (元)	总价 (元)
1	圆形不干胶: 正 40mm 反 35mm (两枚)	360000	单乳、皮炎净、怀氏软膏、尿素霜、硫磺乳	0.01	3600.00
2	圆形不干胶: 正 30mm 反 30mm (两枚)	360000	鼻软膏	0.01	3600.00
3	方形不干胶: 140mm*40mm	360000	炉甘石、痤疮药水、水氯酊、手足多汗、三号癣药水、生发药水	0.05	18000.00
4	方形不干胶: 85mm*40mm	360000	白癜风搽剂、含糖氯化钾合剂、复方硼砂溶液	0.04	14400.00
5	方形不干胶: 80mm*40mm	360000	氯化铵合剂、咳嗽二号、复方甘草口服液	0.04	14400.00
6	方形不干胶: 70mm*30mm	360000	复方薄荷脑滴鼻液、硼酸甘油乙醇滴耳液、水合氯溶液、氟氯滴液	0.04	14400.00
7	卷材铜版纸彩色不干胶: 75mm*45mm	360000	乳泰、复脉灵	0.05	18000.00
8	卷材铜版纸彩色不干胶: 150mm*65mm	360000	灵芝合剂、抗病毒糖浆、化生平合剂	0.09	32400.00
9	方形不干胶: 160mm*80mm	360000	萝卜汁灌肠剂	0.09	32400.00
10	纸盒: 75mm*45mm	360000	乳泰、复脉灵	0.35	126000.00
11	纸盒: 145mm*70mm	360000	灵芝合剂、抗病毒糖浆、化生平合剂	0.35	126000.00
12	纸盒: 135mm*35mm	360000	单乳、皮炎净、怀氏软膏、尿素霜、硫磺乳	0.25	90000.00
合计 (元):					493200.00

备注:

1. 本项目为单价采购合同, 在评审时以供应商开标一览表中投标总报价为评审价。在合同执行中以投标单价为准。
2. 本表中的“总价合计”应与“开标一览表”中的投标总报价一致。

供应商: _____ 西安万和印务有限公司 (盖单位公章)

法定代表人 (单位负责人) 或其委托代理人: _____ (签字或盖章)

2021年 07 月 13 日



扫描全能王 创建